ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» ноября 2023 года                                                                                                         № 49
с. Игжей

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ
«О БЮДЖЕТЕ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2024 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ»
В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Игжейского муниципального образования, администрация Игжейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать в печатных средствах массовой информации и официальном сообществе администрации Игжейского сельского поселения в Контакте проект о бюджете Игжейского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. Одновременно опубликовать в печатных средствах массовой информации и на сайте администрации «Игжей.рф»
2. Назначить публичные слушания по проекту о бюджете Игжейского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на 18 декабря 2023 года - время проведения 16 часов 00 минут в актовом зале МКУК «КДЦ Игжейского МО» по адресу с. Игжей, ул. Некрасова, 9.
3. Администрации Игжейского сельского поселения обеспечить проведение публичных слушаний по проекту о бюджете Игжейского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
4. Предложения по проекту заинтересованные лица могут представлять в письменной форме в администрацию Игжейского муниципального образования по адресу с. Игжей, ул. Гоголя, 10; а также на сайте Игжейского муниципального образования «Игжей.рф» в сети Интернет, официальном сообществе администрации Игжейского сельского поселения в Контакте с 22 ноября с 13.00 часов по 15 декабря 2023 года до 16.00 часов включительно по рабочим дням.
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея» и разместить на официальном сайте Игжей.рф в сети Интернет. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава Игжейского муниципального образования                                               И.М. Черкасова